МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ГОРОДА ЯРОВОЕ А Л Т А Й С К О Г О КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

С „ л
О внесении изменении в постановление
администрации города от 13.03.2017 № 213

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
соглашения между Правительством Алтайского края и администрацией города
Яровое о взаимодействии в области планирования социально-экономического
развития на 2019 год, в соответствии с решением Городского Собрания
депутатов города Яровое Алтайского края от 28.05.2019 №12 "О внесении
изменений в решение Городского Собрания депутатов города Яровое
Алтайского края от 27.11.2018 № 41 «О бюджете муниципального образования
город Яровое Алтайского края на 2019 год», постановлением Администрации
города Яровое Алтайского края от 17.05.2019 №390 «Об утверждении порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования город Яровое Алтайского края », руководствуясь
Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 13.03.2017 № 213 «Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика преступлений и иных правонарушений в муниципальном
образовании город Яровое Алтайского края» на 2017 - 2020 годы» (в редакции
от 25.12.2018 № 1288) изменения согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Колзину Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

3. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать
настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова.

Глава города /Лл/ i J В.Н. Самобочий

я
я W я 5
о сц
о К Я Я
а ч <
2 я я (D ч PQ О я оЗ Н О о и
И

О ^
О \ и о л
зЯ
Н % ч .
<< $
<D ^

о v •

^ г о Й и о

PQ

3

оЗ

зЯ л О К

Я НгН я д
Я >Я
Я 2
5 «

« PQ

Я я я «
03 4 CD си
>я о PQ О
я
и
л н я *
о ч со Я

сЗ &
О &
ч я я оз И О ^
О Я оЗ Я я ^

а CD fc<3 Ю
О
2 я я я w О Я

оЗ &
О о, я
CD н Он о я о 03
я
га

° м-(N 3 о 2 CN U

On
(N

П О

оо
<N

t=t О

ч о CN

О (N О CN
О (N

Л Ч
О Рч

ч Я Я оЗ
о Я
& 2

л Я о Я <D <й ^ Я w
£ л О Е

ей &
О

СП
СП со

in
СП
о

с--" СП m

СП
00

СП
оо о СП

VO
о а 1-4 <ц о о m

СП
с--"
СП СП

in
СП vo о

1> СП in

СП
оо

00 г-сп

« о
И н Ц-
о &
о 2 и ю

hQ
н я я си
а 03 со
оо
CN
(N СП «
о ч о я Я

оЗ &
О
& ( Я
я я И" оз м Я
(D O-i
Ч ч ч
X
3
а я 4 о X ю о CD я
И о о &
о CD
X
3 PQ о о я оЗ я я

CD tQ VO о
>я я &
ю

ЧИ
CD Л
м СП

а £ л
PQ Ч
<м о ч о Я

Я Я Я Ч Ю оЗ
н
я . я X я

3 s я g
5 5 JS я
Kri Л
я Э
1 2
р S
а 1
03 т—I
И О
Н И сЗ аЗ М 4 Я А Л л W О Й
С «
^ о
a §
5 о Я зЯ
6 £ 0 ч

3§ о 2 « w о Й сь

§ g
м- ° ы &
1 2
^ §
зЯ щ Я оЗ Ь И
S ° ^
a a &
о VO 03 - О ч

я я

Он CD
a

CD а а

в I I я з 2
CD д Я

S И
§ я н ^ я я
^ § Й я 2 g
ж И w
а> ЗЯ s

о Я ^ ч Й Я Э <N

PQ я о\
^ 1 5

к в в а 2 и к о я & в о н
к о
В

те

О Й К £ В

(N
=В О и К й » к ч

2 о ю 1-е

=В О н и а о и 4 ч ° о
о ю (-Н

н <L>
S ч a J О VQ 1-н

О Я CL) О Я

СП 1—1 оо о СП
=в а> Ч ю >> л
я н
я" о ч о X
Он
Й

о

Ч о (-1 о (N О CN

СП
г-"
СП СП

os
о CN

О (N
Ч О 1-н

о см

OS СП vo о

оо к СП in

г- СП
оо

On Г-
сп

m СП СП

in
vo о

тг
СП in

СП
оо

in VO in

vq
CN

CN о VO

© oo"

о ЧО

и й В §
1 I И Й о Q, й В >>

я О Он к

„ 00 т—( CN Г\1 со СП
% £ £ о .о а
Ч Ч ч
Рч Рч Рч Он Он Он
я Я Я
>> >> >>
О О О
ч ч w № w
2 2

>> н К К Я"

S

>> PQ
a s

« s о Ч Он
О

я N
и ^ Он со

СП

й

3
я ч

<и В н «
В Он к о Он

(N

о а>
Я §

(D В В (D в (D К о о ю
О
я ч
CD

>В О W о ч о Он О Я
>в О В
в О Г) 0)

3 *
О Он о 1-н
W 4 ч

й ч О Он о
Я

Я <ц
I г ^ Я ю

н о о я

я в й Он X О а> В CN в Т—Н <и В Й d> В В й о Ч и й ю 00 О

те я я О Он О ч со

X в
3 н в

- я
Я ь й- 1> ч
I &

(N
CN

Он в О &

О в

£ <D в к й
W о

В О я О в
2 В й К

и о в в 1>
В й К я <D в в 1> й & ч СО н я те в н о CD о i н о CD & ч j— н <1J в Он CJ о <L> О и в

« в §
ч со со В те в в о
В <D я со в

й Ч
й I я В я 5К § §
в в в в
£

в и ч
<D Он

.OI JH os

« о Й о ч о Си

н (D
ч
2 о vo

Рч

CN
сп VD

1П in

in vo <N

Г-

>Я О н и g о и ч ч
л 2 о VO I—I

чэ in

<N in

VO in"

CD oo"

« о и н
<D

& * n 4
^ Я О ю и

in
CN OS in

vq
in"

vo" ТГ ТГ

•о
CN

M я
я Э X о
й- c
t=I о

„ On
s

о

PQ

>> w

a
R

>> pq
о t t
PQ

0 0 I CN (N СП cn
% 2 % 0 0 0
4 4 4 1 i i Рч Рч Oh OH Oh OH Я Я Я
^ ^ ^ О О О 4 ч 4 w w w
5 S S

w Б Os 2 CN (3 5 ^

R >» Рч О
5 PQ
PQ 2

00 Г-Н CN (N m СП
% % £ О о о
ч Ч Ч
Он Он Он Он Рч Он
Я я Я
>> >> >> о О О ч Ч Ч PQ рр PQ
2 2

оо 1-Н CN (N сп СП
t ^ о о О

Ч ч ч
Он Рч Он Он съ CP Я я я
>> >> >> О О О Ч ч Ч рр PQ рр

S

OS
CN

« О И я
й Он X О

о к н Ч к
Он
О й
Вн а

2 ч Я
§ и S я я

X «
я §
4
" X « ч кч 5 м
6 ЕЭ 03
со Я

и v u

S О о
я я я о

VO CN

Я я я я я

й ч о
Он о я
X
я я о
CD

CN О я

Я о
Я 2

2 ч о &
я О «

я §
& 8 <и И S о

о Я я „ CD <D Ч Н со О ч Я о

я «
я я CD Ч 2 ч _ ю я S я о О) ч Я (В

4 Я Я tS й 5 ч Й О
В О, Я о Я Я я ь<!
£ § с* я IS я
g Э я « Я а ~ ч со

й

CN g
CN Я
о Я н к

« я я

н О ю
й Он
й я я я о ч

ён я

£

я О л CD
ч о я
CQ

Й ей « О
£ Он О VO О

я о и .
£ §

>я о я
§
& О
§ (D н

я
W я я я

5 ч 6 2
£ ,1 со VQ в Й я о CD ч я Й
£ я о

я CN СП т—1 о си S S
Он о о ч ч ч
й ч̂
О я
в

С < О я
в CD
я О Я

О
н я

я
О Я
О й- & ч со

я и я и

СП §
О ч

н &
и и

г-CN

я я я я
со О я
Л X Н

Я s @ § s vo я о
зЯ « я ^ Я Я

н о
й ^ <и о а я
03 '
и о Я '—1
н о И (N ее Pi сз Я Я
0 л
& s

^ fa § о
1 *

a g
зЯ ^ О <и я о л ю 4 о СП CL

Я Я Я
ч о а,

^ р
§ ^
зЯ Я я я
н я К оЗ
^ §
I a ° Рн
а> о
л Я о Я <D а, (D
С

о я hQ
Я я я я я
>>

PQ
я я я 0)
^ зЯ
2 я 5 w Я D
6 a
я & • я г-н о «

Л Я я Ч (Й (г-1

>Я о н « и
н- *
о Ч
a ,8 о ю 1-н

<гГ

о
in

те я

& о <и
s S СЙ га
я я
I f i -
С я

<N Д cn a
- & <D О
I |
ЯНН
0 о Он <D С я о я Р Ч СО « я
S е

о 1-н
о я я о *
о ч о я о й а
ев

<u я ю о

а> о оо и «N
a s ^ &
>> о а>
Он

о Я

W

и &
и и

ей Я

§ &
^ 2
1 о 2 w 03 О Он ЗЯ 1-н ей О Н

<u О л « СП ® —Г

СП

зЯ О я

я я я я я
s r s я
я $

ч о

я я
§ й со

О ч о Я я
л н я я D

I f 3
3 ° 00
<U w ^ Рн § 00
й я of л ^t 5 ^

я ^ я я я я >ч

Ч ч
я о ч о я я
я ч о X vo
s w п
К в со с я ю м я о
О (U 1—I
Рн Э *
О Он о (U 03 м ftM з О К
и 9 Рн Й я ч

X я

Я SJ л со

л и о
о я ей я я ©̂Н Я А
§ 5Я о S «П еО я <N ю Й 'о
о g -» я
п
я я я
* в

Ь 4 Н О о (D Рн я
о ч я

-Q ч о 1-н
и я н

о Й °
& g s
pq rt3H I
* . a s

о 4 о я я

о и н
о 0) я Я СЗ 4 я о я Ь£ Л
г « 5 д н 0)
О I •тн 03
я л Н (N
о ^ щ CN Рн ^ я «

о ч
PQ Я о я .Рн ^

>> ч о 1-н (D

§ 2
рн О
о ° у CQ
Я з
1 a
ей Ч
& & о 2 Рн Рн Я С
X я 03 Я Рн Я" О аЗ
Н со

s I ct <u я я
vo о

a ч о
Рн ч . я

Я V <D Ч оЗ
и &
у «

2 зЯ
2 я 3 я Рн и ч
2 с

& &
и « Рн СП С
я X я я 1) *
о ч я

HQ
я я оЗ ю о Рн Рн Я

0Q ° ^ я л • [-Н Г-1Л U о ХГ